
 
 

 
 
 

TÕEND 
 

SOTSIAALMAKSUGA MAKSUSTATAVA TULU SAAMISE KOHTA 
 
 
 

FÜÜSILISE ISIKU ANDMED: 
 

Eesnimi       

Perekonnanimi       

Isikukood       

Elukoht                     

 (maakond, linn/vald)                   (tänav/küla, maja ja krt. nr.)                               (postiindeks)   

 
SOTSIAALMAKSU MAKSJA ANDMED: 
 

Nimi või ees- ja perekonnanimi       

Registrikood/ Isikukood       

Aadress       

 (maakond, linn/vald, tänav/küla, maja ja krt nr) 

Postiindeks       

E-post       

 
         SOTSIAALMAKSUGA MAKSUSTATAV TULU (eurodes): 
 

 
I Aasta II Kuu III Kuupäevad 

IV Sotsiaalmaksuga 
maksustatav 
tulu 

V Sotsiaalmaksuga 
maksustatava tulu 
väljamaksmise kuupäev 

VI Arvestatud 
sotsiaalmaks 

                              .       . 20      a.         

                              .       . 20      a.         

                              .       . 20      a.         

                              .       . 20      a.         

                              .       . 20      a.         

 
        SOTSIAALMAKSU MAKSJA VÕI TEMA ESINDAJA: 

 

Nimi       

Ametikoht       

Telefoninumber       

 

      .       . 20      a.         

(kuupäev) (allkiri) 
Kui tõend esitatakse elektrooniliselt, palun allkirjastada 
digitaalselt 

 
 

          JUHEND 
 

 
I – III veerus „Aasta, „Kuu“ ja „Kuupäevad“ kirjutatakse aastaarv, kuu ja kuupäevad, mille eest sai isik 
sotsiaalmaksuga maksustatavat tulu;  
IV  veerus „Sotsiaalmaksuga maksustatav tulu“ kirjutatakse kui palju isik sai veergudes I-III näidatud perioodi eest 
sotsiaalmaksuga maksustatavat tulu (eurodes); 
V veerus „Sotsiaalmaksuga maksustatava tulu väljamaksmise kuupäev“ kirjutatakse kuupäev, millal maksti välja IV 
veerus märgitud tulu (sellesse kuusse, kuhu deklareeriti tulu); 
VI veerus „Arvestatud sotsiaalmaks“ kirjutatakse, kui palju arvestatakse sotsiaalmaksu IV veerus märgitud 
väljamaksetelt 
 

 


